2023年 4月吉日

お客様各位

東京都中央区日本橋小舟町 7－8

販売中止のご案内

謹啓

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記製品につきまして、倉敷紡績株式会社からの『遺伝子検査キット GeneFields 関連製品 販売終了

のご連絡』に基づき、該当製品の販売を中止させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。

今後とも弊社製品につきまして、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 対象製品

統一商品コードNo. 製品名 包装・内容

① 551-41960-3 GeneFields® EHEC/SS 48回用

② 551-63180-7 小型遠心分離機 Diskboy 1台

③ 551-63183-8 ピペッター 0.5-10μL 1本

④ 551-63184-5 ピペッター 20-200μL 1本

⑤ 551-63185-2 ピペッター 100-1000μL 1本

⑥ 551-63188-3 LABOPAD H (ヒートブロック) 1台

2. 販売中止時期

対象製品①   ：2025年 3月末日出荷分まで

対象製品②～⑥：2024年 3月末日出荷分まで

※在庫がなくなり次第、販売終了とさせていただく可能性もございます。

※別紙『遺伝子検査キットGeneFields 関連製品 販売終了のご連絡』も、あわせてご参照ください。

 以上

2023年 4月吉日

極東製薬工業株式会社 御中

遺伝子検査キット GeneFields 関連製品 販売終了のご連絡

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、かねてより販売協力いただいています下記製品につきまして、諸般の事情により御社へ

の販売を終了させていただくこととなりました。販売終了に伴うご不便などおかけいたします

が、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

1. 対象製品と販売終了日

製品番号 製品名 販売終了日

LP-H ラボパッド

2024 年 3 月末日

FB-4000 DISKBOY

00-NLE-10 ピペット 0.5～10uL

00-NLE-200 ピペット 20～200uL

00-NLE-1000 ピペット 100～1000uL

GF-16-48 GeneFields EHEC/SS 2025 年 3 月末日

在庫がなくなり次第、販売終了とさせていただくことがあります。

2. お問い合わせ先

倉敷紡績株式会社

東京 ： 〒105-0004 東京都港区新橋 6 丁目 19-15 東京美術倶楽部ビルディング 6 階

  TEL. 03-6371-1390 FAX. 03-6371-1396

別紙